Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2025 № 270

г. Клинцы

Об определении перечня организаций

для отбывания осужденными наказания

в виде исправительных   работ на

территории Клинцовского муниципального

района Брянской области

           В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

от  08.01.1997 года № 1-ФЗ, в целях определения перечня организаций для отбывания

осужденными наказания  в виде исправительных   работ на территории Клинцовского

муниципального района Брянской области, по согласованию с Клинцовским

межмуниципальным филиалом федерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по

Брянской области» (исх. 33/30/15 – 850 от 29.05.2025 года),

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень организаций  для отбывания наказания осужденными,  не

имеющими основного места работы, проживающими на территории Клинцовского

муниципального района Брянской области, в виде исправительных работ:

- МУП «ЖКХ Клинцовского района» (по согласованию).

2. Постановления администрации Клинцовского района от 25 августа 2014г. №  883

«Об определении перечня организаций для отбывания осужденными наказания  в виде

исправительных   работ на территории Клинцовского района (в новой редакции)»  и от

11 января 2016г. № 5 «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Клинцовского  района от «15» августа 2014г.  № 883  «Об определении

перечня организаций для отбывания осужденными наказания  в виде исправительных

работ на территории Клинцовского района (в новой редакции)»» – считать утратившим

силу.

3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Клинцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник

Клинцовского района».

Глава администрации

Клинцовского района                                                          Л.И. Максименко